
CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO MENDELSPECK

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 39 CA8W2 PESCOL Karin SKI TEAM FASSA 119.72 119.72 0.00
2 3 06HXR SPAMPATTI Patrizia OREZZO VALSERIA 118.77 118.77 15.23
3 2 4L4TY PEDRONI Chiara SESTOLA 135.70 135.70 45.68
4 13 04MP5 ZATTI Elena OS NOI ASD 195.31
5 7 DAJ8F PERSICO Roberta Maria CUS TORINO 167.12
6 9 4HDER GIACOSA Silvia CLAVIERE 169.64
7 1 139E9 COLLINASSI Paola PORDENONE 116.83 116.83 67.55
8 31 4HPEM FAGHERA Rebecca ENJOYSKI 312.50
9 5 FAAHX GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 163.88 163.88 81.70

10 11 75AA5 MELEGARI Doranna 18 182.31
------ ------

TOTALE 654.90 210.16

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 1 139E9 COLLINASSI Paola PORDENONE 116.83 (7)
2 3 06HXR SPAMPATTI Patrizia OREZZO VALSERIA 118.77 (2)
3 39 CA8W2 PESCOL Karin SKI TEAM FASSA 119.72 (1)
4 2 4L4TY PEDRONI Chiara SESTOLA 135.70 (3)
5 4 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SC MERAN-RAIKA MERAN 152.04 (17)

-------
TOTALE 643.06

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 654.90
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 643.06
TOTALE DEI PUNTI GARA -210.16

-------
PENALITA' CALCOLATA 1087.80 : 10 = 108.78

PENALITA' APPLICATA 108.78
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CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO MENDELSPECK

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 111 03RE8 STEINER Markus ASC BRUNECK 15.00 15.00 0.00
2 103 1CVHP TRAVERSA Eugenio FIEMME SKI TEAM 22.22
3 100 04T2E BARONI Paolo PRATO PLAY 27.14
4 109 01H3Y OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 10.00 10.00 39.46
5 102 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 20.00 20.00 42.73
6 108 17JM3 URSICH Gianni CIMENTI SCI 13.26 13.26 58.65
7 101 3VXTX MAGGIORELLI Franco SIENA AD 35.15
8 107 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 24.93
9 87 75ENP SILVA Piercarlo AMICI DM 19.49 19.49 66.06

10 119 0FR81 SALERNO Alfredo VERONA 69.43
------ ------

TOTALE 77.75 206.90

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 109 01H3Y OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 10.00 (4)
2 88 3WDFD LOCATELLI Valerio Giuseppe ENJOYSKI 10.18 (23)
3 108 17JM3 URSICH Gianni CIMENTI SCI 13.26 (6)
4 111 03RE8 STEINER Markus ASC BRUNECK 15.00 (1)
5 110 02L10 CAPPELLATO Paolo SAI VICENZA 18.67 (13)

-------
TOTALE 67.11

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 77.75
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 67.11
TOTALE DEI PUNTI GARA -206.90

-------
PENALITA' CALCOLATA -62.04 : 10 = -6.20

PENALITA' APPLICATA 10.00
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CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO MENDELSPECK

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 198 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 10.00 0.00
2 194 3VVVF PLUNGER Guenther SC MERAN-RAIKA MERAN 10.00 10.00 9.55
3 191 5ARDC PITTARELLO Rudi PATAVIUM SCI 29.21
4 136 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 20.00
5 166 152WR SIORPAES Roberto POL CAPRIOLI 10.00 10.00 12.36
6 197 3VVNT NOVI Luca ABETI CLUB 16.61 16.61 13.67
7 163 3WH12 LORATI Paolo Giovanni PONTEDILEGNO 10.00 10.00 14.42
8 193 04MNH ZANETTI Rossano KL GUSSAGO 23.20
9 200 3VXMM DAL MASO Luca CAI SCHIO 1910 22.15

10 201 3WY9P DE TOMA Marco ENJOYSKI 18.77
------ ------

TOTALE 56.61 50.00

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 198 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 (1)
2 194 3VVVF PLUNGER Guenther SC MERAN-RAIKA MERAN 10.00 (2)
3 166 152WR SIORPAES Roberto POL CAPRIOLI 10.00 (5)
4 163 3WH12 LORATI Paolo Giovanni PONTEDILEGNO 10.00 (7)
5 197 3VVNT NOVI Luca ABETI CLUB 16.61 (6)

-------
TOTALE 56.61

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 56.61
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 56.61
TOTALE DEI PUNTI GARA -50.00

-------
PENALITA' CALCOLATA 63.22 : 10 = 6.32

PENALITA' APPLICATA 10.00
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CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO MENDELSPECK

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 224 036HF RAVANO Emanuele COURMAYEUR M BIANCO 19.40 19.40 0.00
2 226 1C7P0 BOCCIARELLI Dino BETTOLA LIBERTAS 11.46 11.46 4.06
3 223 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.71 11.71 7.21
4 228 04K93 PIANTONI Gian Mauro OREZZO VALSERIA 18.40 18.40 9.61
5 218 1F52C NOLLI Maurizio OS NOI ASD 26.34
6 219 81RAX ANTONIELLI Cristian SKI RACING CAMP 29.29
7 225 4HLY6 FERIGO Massimiliano MONTE ZONCOLAN 39.21

221 1H39M MANFRIN Alessandro RUJOCH 10.00 10.00 34.00
9 231 4HFRA BALLABIO Aldo 0.40 45.86

10 229 3WLRW ZANEI Andrea CAI XXX OTTOBRE 28.98
------ ------

TOTALE 70.97 54.88

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 221 1H39M MANFRIN Alessandro RUJOCH 10.00 (7)
2 226 1C7P0 BOCCIARELLI Dino BETTOLA LIBERTAS 11.46 (2)
3 223 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.71 (3)
4 228 04K93 PIANTONI Gian Mauro OREZZO VALSERIA 18.40 (4)
5 224 036HF RAVANO Emanuele COURMAYEUR M BIANCO 19.40 (1)

-------
TOTALE 70.97

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 70.97
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 70.97
TOTALE DEI PUNTI GARA -54.88

-------
PENALITA' CALCOLATA 87.06 : 10 = 8.71

PENALITA' APPLICATA 10.00
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CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO MENDELSPECK

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 247 73F51 MIRIBUNG Stephan GSA GROLE 93.04
2 220 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRUDEN 13.38 13.38 3.57
3 234 800LC STEINER Michael ASC BRUNECK 46.36 46.36 16.89
4 235 67L7X KRITZINGER Julian ASV TZ SCHLERNGEBIET 60.02 60.02 21.58
5 242 67L81 SPOEGLER Thomas ASV TZ SCHLERNGEBIET 75.13
6 222 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 21.98 21.98 30.21
7 240 CA872 PEZZEI Simone SKI TEAM FASSA 73.87 73.87 61.55
8 241 9A196 BERNARD Christopher SKI TEAM FASSA 74.20
9 254 DAKW9 SIORPAES Tobia POL CAPRIOLI 119.41

10 245 72W0L GHETTA Matteo SKI TEAM FASSA 82.52
------ ------

TOTALE 215.61 133.80

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 220 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRUDEN 13.38 (2)
2 222 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 21.98 (6)
3 234 800LC STEINER Michael ASC BRUNECK 46.36 (3)
4 235 67L7X KRITZINGER Julian ASV TZ SCHLERNGEBIET 60.02 (4)
5 240 CA872 PEZZEI Simone SKI TEAM FASSA 73.87 (7)

-------
TOTALE 215.61

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 215.61
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 215.61
TOTALE DEI PUNTI GARA -133.80

-------
PENALITA' CALCOLATA 297.42 : 10 = 29.74

PENALITA' APPLICATA 29.74
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